Duomeny lapai /b Hoffmann Group

Garant crio

Loveliy asortimentas, 26x14G, Stalciy priekinis aukstis / tipas: 50/1

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 950192 50/1
GTIN 4062406573522
Produkty klasé 9GB
Aprasymas

Modelis:

Loveliai ir jstatomos skiriamosios plokstelés is plastiko. Vidiné loveliy pusé jpjauta, kad baty
galima jstatyti skiriamasias ploksteles.

Skirtuky rinkinys pilnai uzpildo visa stalciy 26x14G.

Tinka:

Stalciai 26x14G.

Turinys:

Loveliai TK Nr. 951415: 4 vnt. dyd. 6x8/4; 4 vnt. dyd. 6x6/4; 1 vnt. dyd. 2x8/1; 1 vnt. dyd. 2x6/1
Jstatomos skiriamosios plokstelés (10 vnt.) Nr. 951275: 3 x dyd. C

Techninis aprasymas

Stal¢iy naudingasis gylis G 26x14
tinka stalc¢iams, kuriy naudingasis gylis 350 mm
MedzZiaga i$ plastiko
tinka stal¢iams, kuriy naudingasis plotis G 26
tinka stalciui, kurio priekio aukstis 200 mm
tinka stalciui, kurio priekio aukstis 250 mm
tinka stalCiui, kurio priekio aukstis 300 mm
tinka stalciui, kurio priekio aukstis 75 mm
tinka stalciui, kurio priekio aukstis 100 mm
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tinka stalCiui, kurio priekio aukstis

tinka stalciui, kurio priekio aukstis

tinka stalciui, kurio priekio aukstis

tinka stal¢iams, kuriy naudingasis gylis G
Lovelio aukstis

tinka stal¢iams, kuriy naudingasis plotis
tinka stalCiui, kurio priekio aukstis

Plotis G

Gylis

Gylis G

Aukstis

Plotis

Svoris

Produkto pavadinimo pozymis

Produkto rasis

125 mm
150 mm
50 mm
14
25 mm
650 mm
> 50 mm
26
350 mm
14
25 mm
650 mm
1,014 kg
26x14G

Lovelis stalciui

Priedai

Lovelio aukstis 25 mm1K Plotisxgylis G / tipas 6X6/4
Lovelio aukstis 25 mm1K Plotisxgylis G / tipas 2X6/1
Lovelio aukstis 25 mm1K Plotisxgylis G / tipas 6X8/4
Lovelio aukstis 25 mm1K Plotisxgylis G / tipas 2X8/1

Loveliy skiriamosios plokstelés10 vnt. rinkinys Tipas C

951415 6X6/4
951415 2X6/1
951415 6X8/4
951415 2X8/1
951275C
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